DE SERVICIO:059980953097

RMU:47400 98-09-29 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:03DP07B010311595

LÍMITE DE PAGO:15 NOV 25

CORTE A PARTIR:16 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:J2M275

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:01 SEP 25-30 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$5,792

$5,792

(CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/11/2025 12:26:04hrsHERNANDO DE MARTELL79CENTROLAGOS DE MORENOLAGOS DE MORENOJALISCOMEXICO47400

47400 98-09-29 XAXX-010101 001 CFE